公告编号：2024-033

证券代码：836523        证券简称：航泰股份        主办券商：开源证券

陕西航泰电气股份有限公司关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、关联交易概述

（一）关联交易概述

2024 年，公司拟向关联方苏州斯莱克精密设备股份有限公司销售矿用安全

系列产品及服务，预计金额不超过人民币 33000 万元。

（二）表决和审议情况

2024 年 9 月 23 日，公司第四届董事会第三次会议审议通过了《关于<2024

年偶发性关联交易>的议案》，该议案无关联董事回避表决。根据现行有效《公司

章程》“第 101 条，挂牌公司与关联方发生的成交金额（除提供担保外）占公司

最近一期经审计总资产 5%以上且超过 3000 万元的交易，或者占公司最近一期经

审计总资产 30%以上的交易，应当提交股东大会审议。”公司最近一期经审计总

资产 124,643,998.24 元，经审计总资产 5%为 6,232,199.91 元，本次关联交预计金

额不超过人民币 33000 万元，达到需经股东大会审议标准，需提交股东大会审

议。

（三）本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称：苏州斯莱克精密设备股份有限公司

住所：苏州市吴中赵胥口镇石胥路 621 号

公告编号：2024-033

注册地址：苏州市吴中赵胥口镇石胥路 621 号

注册资本：564,569,415.00

主营业务：研发、生产、加工精冲模、冲压系统和农产品、食品包装的新技

术、新设备及相关害配件，并提供相关服务，各种生产易拉盖、易拉罐、金属包

装的设备、相关辅助没备和精冲模的再制造;销售公司自产产品。(依法须经批准

的项目、经相关部门批准后方可开展经营活动)。许可项目：包装装潢印刷品印

刷(依法须经批准的项目，经相关部门批淮后方可开展经营活动，具体经营项目

以审批结果为准)。

法定代表人：安旭(SHU AN)

控股股东：安旭(SHU AN)

实际控制人：安旭(SHU AN)

关联关系：股东

信用情况：不是失信被执行人

三、定价情况

（一）定价依据

上述关联交易以市场价格为基础进行定价。

（二）交易定价的公允性

公司与上述关联方所进行的关联交易以自愿、平等、公允的原则进行。

四、交易协议的主要内容

公司销售矿用安全设备系列产品及建设安装运维服务给关联方苏州斯莱克

精密设备股份有限公司。

五、关联交易的目的、存在的风险和对公司的影响

（一）本次关联交易的目的

本次关联交易为公司正常的交易行为，系公司业务发展及生产经营的正常所

公告编号：2024-033

需，是合理的、必要的。

（二）本次关联交易存在的风险

本次关联交易不存在损害公司股东利益的情况，不会对公司独立性产生不利

影响。

（三）本次关联交易对公司经营及财务的影响

本次关联交易遵循自愿、平等、公允的原则，对公司持续经营能力、损益及

资产状况无不良影响。公司独立性没有因关联交易受到不利影响，不存在损害公

司及股东利益的情形。

六、备查文件目录

（一）与会董事签字确认的公司《第四届董事会第三次会议决议》。

陕西航泰电气股份有限公司

董事会

2024 年 9 月 25 日

	一、 关联交易概述
	（一） 关联交易概述
	（二） 表决和审议情况
	（三） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

	二、 关联方基本情况
	三、 定价情况
	（一） 定价依据
	（二） 交易定价的公允性

	四、 交易协议的主要内容
	五、 关联交易的目的、存在的风险和对公司的影响
	（一） 本次关联交易的目的
	（二） 本次关联交易存在的风险
	（三） 本次关联交易对公司经营及财务的影响

	六、 备查文件目录